
6. Forchschiessen 2022

Schützenverband an der Forch

Schiessplatz: Gossau

Einzelrangliste Verein Kategorie A

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 12 Aeberli Friedrich 114 99 1942 Freigw KK

2 20 Kinz Helmut 113 95 1946 Stagw KK

3 21 Kottler Barbara 113 95 1963 Stagw KK

4 55 Kinz Bernhard 107 94 1985 Stagw KK

Einzelrangliste Verein Kategorie D

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 70 Helfenberger Peter 105 97 1962 Stgw 57/03 KK

2 86 Züger Stefan 104 91 1992 Stgw 57/03 KK

3 87 Schwengeler Ernst 104 88 1946 Stgw-57/03 KK

4 97 Eichenberger Erich 102 96 1943 Stgw-57/03 KK

5 122 Meier Marcel 100 80 1971 Stgw 57/03 -

6 139 Frauchiger Bernhard 96 79 1953 Stgw 57/03 -

7 150 Pally Josef 85 81 1952 Stgw 57/03 -

8 151 Müller Bernhard 82 85 1958 Stgw 57/03 -

Einzelrangliste Verein Kategorie C

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 27 Kerner Charlie 105 90 1961 Stgw-90 KK

2 51 Schneider Stephan 101 83 1962 Stgw-90 KK

3 57 Bucher Ernst 99 90 1940 Stgw 90 KK

4 95 Lüdi Kurt 89 84 1938 Stgw-90 -

5 96 Baldinger Gabriel 89 74 1991 Stgw 90 -
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Teilnehmer: 398 435 306 454 325 325

Gesamtranglisten:
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6. Forchschiessen 2022

Schützenverband an der Forch

Schiessplatz: Gossau

Einzelrangliste Auszahlungsstich

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Auszahlung

1 16 Kinz Helmut 455 1946 Stagw 15.-

2 35 Kinz Bernhard 444 1985 Stagw 10.-

3 40 Aeberli Friedrich 442 1942 Freigw 10.-

4 109 Helfenberger Peter 415 1962 Stgw 57/03 5.-

5 117 Bucher Ernst 411 1940 Stgw 90 8.-

6 140 Lüdi Kurt 392 1938 Stgw-90 -

7 150 Schwengeler Ernst 382 1946 Stgw-57/03 -

8 161 Eichenberger Erich 373 1943 Stgw-57/03 -

9 165 Müller Bernhard 369 1958 Stgw 57/03 -

10 180 Frauchiger Bernhard 348 1953 Stgw 57/03 -

11 182 Pally Josef 343 1952 Stgw 57/03 -

12 184 Meier Marcel 335 1971 Stgw 57/03 -

13 190 Baldinger Gabriel 312 1991 Stgw 90 -


